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MINISTERIO 
DE SANIDAD Y CONSUMO

 13031 ORDEN SCO/2458/2005, de 15 de julio, por la que 
se nombra personal estatutario fijo y se asignan 
plazas de Facultativo Especialista de Área de Uro-
logía.

Por Orden de 4 de diciembre de 2001 (BOE de 11), se convocó 
proceso extraordinario de consolidación y provisión de plazas de 
Facultativo Especialista de Area de Urología de Instituciones Sanita-
rias de la Seguridad Social dependientes del Insalud.

Finalizada la fase de selección se procedió mediante Orden 
SCO/1818/2004, de 4 de junio (BOE del 15), a la declaración de la 
situación de expectativa de destino a los aspirantes que habían supe-
rado el concurso oposición,

Por Orden SCO/2098/2004, de 17 de junio (BOE de 30), se 
inició la fase de provisión del citado proceso extraordinario, cuyo 
proceso de asignación de plazas finalizó por Orden de 30 de junio 
de 2005, publicada en los lugares previstos en la bases de la convo-
catoria. En la citada Orden se aprobó la resolución definitiva de la 
asignación de destinos por centros de gestión.

En su virtud, visto lo dispuesto en las bases de la convocatoria, y 
en las demás normas de general y pertinente aplicación este Ministe-
rio resuelve:

Primero.–Nombrar personal estatutario fijo como Facultativo 
Especialista de Área en la Especialidad de Urología, a los aspirantes 
que superando la fase de selección, han sido adjudicatarios de plaza 

en el proceso de asignación, según detalle que se relaciona por orden 
alfabético en el anexo I de esta Orden.

Segundo.–Asignar a los concursantes que han sido adjudicata-
rios en la fase de provisión, las plazas que se detallan en el anexo II 
de esta Orden.

Tercero.–La toma de posesión del personal relacionado en el 
anexo II de esta Orden, se efectuará en el respectivo Servicio de 
Salud donde se le haya asignado la plaza.

Cuarto. a) Los adjudicatarios procedentes de la expectativa 
de destino de la fase de selección dispondrán de un plazo máximo de 
un mes, contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta 
Orden, para efectuar la toma de posesión. Este mismo plazo regirá 
en el caso de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso al 
servicio activo. En ambos casos este período no será retribuido.

b) Cuando el adjudicatario sea personal estatutario con plaza 
en propiedad en la misma categoría a la que ha concursado en esta 
convocatoria, y no proceda de la fase de selección, deberá cesar en 
la que, en su caso, desempeñe, dentro de los tres días hábiles siguien-
tes a aquél en que se publique esta Orden. No obstante el Gerente de 
la institución, por necesidades del servicio, podrá ampliar este plazo 
hasta diez días. La toma de posesión en la nueva plaza deberá efec-
tuarse dentro de los tres días siguientes al del cese, si las plazas son 
de la misma localidad; en el plazo de quince días hábiles, si son de 
distinta localidad pero del mismo área de salud; o en el de un mes, si 
pertenece a distinta localidad y Área de Salud.

c) Cuando el aspirante no tome posesión de la plaza que se le 
hubiere adjudicado, en el plazo indicado, perderá todos los derechos 
derivados de su participación en esta convocatoria.

El adjudicatario, personal estatutario con plaza en propiedad, 
que no se incorpore al destino obtenido dentro de los plazos estable-
cidos o de las prórrogas de los mismos que legal o reglamentaria-
mente proceda, se entenderá que solicita la excedencia voluntaria 
por interés particular como personal estatutario y será declarado en 
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dicha situación por el Servicio de Salud donde tenga que tomar pose-
sión. No obstante, si existen causas suficientemente justificadas así 
apreciadas, previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto 
dicha situación. En tal caso el interesado deberá incorporarse a su 
destino tan pronto desaparezcan las causas que en su momento lo 
impidieron.

Disposición adicional.

Con la publicación de esta Orden se determina la apertura del 
plazo de toma de posesión, para los concursantes que fueron adjudi-
catarios de plaza en la especialidad de Urología en el concurso de 
traslados voluntario convocado por Orden de 27 de noviembre 
de 2001 (BOE de 29 de noviembre).

Los concursantes indicados en el párrafo anterior, deberán cesar 
en la plaza que, en su caso, desempeñen, dentro de los tres días 
hábiles siguientes a aquel en que se publique esta Orden. No obs-
tante, el Gerente de la Institución, por necesidades del servicio, 
podrá ampliar este plazo hasta diez días. La toma de posesión de la 
nueva plaza deberá efectuarse dentro de los tres días siguientes al del 
cese, si las plazas son de la misma localidad; en el plazo de quince 
días hábiles, si son de distinta localidad pero de la misma área de 
salud; o en el de un mes, si pertenecen a distinta localidad y área de 
salud.

En el caso de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso 
al servicio activo, el plazo de toma de posesión será de un mes a 
contar desde la publicación de la resolución por la que se determine 
la apertura del plazo de toma de posesión.

El cómputo del plazo posesorio se iniciará cuando finalice el 
permiso o licencia que, en su caso, haya sido concedido al intere-
sado, salvo que por causas justificadas se acuerde suspender el dis-
frute de los mismos.

Cuando un concursante no tome posesión de su nueva plaza 
dentro del plazo posesorio o, en su caso, de la prórroga que a su 
petición motivada se le hubiere concedido, perderá todos los dere-
chos derivados de este concurso. Se entenderá que solicita la exce-
dencia voluntaria por interés particular como personal estatutario y 
será declarado en dicha situación por el Servicio de Salud donde 
tenga que tomar posesión, quien no se incorpore al destino obtenido 
dentro de los plazos establecidos o de las prórrogas de los mismos 
que legal o reglamentariamente proceda. No obstante, si existen 
causas suficientemente justificadas así apreciadas previa audiencia 
del interesado, podrá dejarse sin efecto dicha situación. En tal caso 
el interesado deberá incorporarse a su destino tan pronto desaparez-
can las causas que en su momento lo impidieron.

Disposición final.

Contra esta Orden podrá interponerse alternativamente, recurso 
potestativo de reposición ante el Ministerio de Sanidad y Consumo 
(Paseo del Prado, 18-20, 28071 Madrid), dentro del plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden 
(artículos 116 y 117 y disposición transitoria segunda, párrafo 
segundo, de la Ley 4/1999, de modificación de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre de RJAP y PAC), o bien directamente recurso 
contencioso-administrativo ante la Sala correspondiente de la 
Audiencia Nacional dentro del plazo de de dos meses, a contar desde 
el día siguiente al de la publicación de esta Orden (artículos 11.1  
y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdic-
ción Contencioso-Administrativa; BOE de 14 de julio).

Madrid, 15 de julio de 2005.–La Ministra, P.D. (Orden 
SCO/2475/2004, de 8 de julio, BOE de 23 de julio), la Directora 
general de Recursos Humanos y Servicios Económico-Presupuesta-
rios, Consuelo Sánchez Naranjo. 

ANEXO I

Proceso de consolidación de empleo. Fase de provisión

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Especialidad: F.E.A. Urología

N.I.F. Apellidos y nombre

  
10551136R ABASCAL GARCIA, JOSE MANUEL.
9175157C ABENGOZAR GARCIA-MORENO, ANGEL MARIA.
12775871S ADRIAZOLA SEMINO, MIGUEL.

418346E AHMAD RAJAB, RAJAB.
19832427X ALAPONT PEREZ, FRANCISCO M.
17862931 G ALLEPUZ LOSA, CARLOS A.

400725L ALONSO DORREGO, JOSE MARIA.
9254954F ALONSO FERNANDEZ, DANIEL.
9286535D ALONSO VILLALBA, ANTONIO JOSE.
17721521K AMBROJ NAVARRO, CARMEN.
17442223N ANDRES LAZARO, VICENTE J.
22725110Y ANGULO CUESTA, JAVIER.
50306469H ARELLANO GAÑAN, RAMON CRISTO.
3428875N ARIAS FUNEZ, FERNANDO.
9264996K ARNAIZ ESTEBAN, JOSE FELIX.

27471009Q ASENSIO EGEA, LUCAS JESUS.
39847639R ASENSIO LAHOZ, LUIS ALBERTO.
25427841F BERNE MANERO, JOSE MIGUEL.
4174665G BIELSA CARRILLO, ALEJANDRO.
17710426N BLAS MARIN, MIGUEL.
25426881J BLASCO BELTRAN, BENJAMIN.
17720249Z BONO ARIÑO, M.ª ARACELI.
25445951Q BORQUE FERNANDO, ANGEL.
52580264X BORREGO HERNANDO, JAIME.
3847580W BUENDIA GONZALEZ, M.ª ENCARNACIO.
31662312Y BUENO CHOMON, GONZALO.
677299H BURGOS REVILLA, FCO.JAVIER.

24120833C CABELLO PADIAL, JOSE.
15826122Y CABEZUDO HERNANDO, IGNACIO.
2888003P CABO RIPOLL, MONICA DE.
5644415P CALAHORRA FERNANDEZ, LUIS.
9287718L CALLEJA ESCUDERO, JESUS.

25562905S CANOVAS RIOJA, JOSE MIGUEL.
17221042E CARELA ESPIN, JOAQUIN.
2216876K CARRERO LOPEZ, VICTOR MANUE.
9741107D CASASOLA CHAMORRO, JAVIER.
80076765B CASTRO CASTRO, CARLOS LUCIA.
5357087L CASTRO PITA, MIGUEL ANGEL DE.

17869134C CAVERO REBOLLO, OLGA.
8979183Y CHICHARRO ALMARZA, GREGORIO JAV.
9328509P CONDE REDONDO, M.ª CONSUELO.

45063768Y CRESPO MAYOR, VICENTE.
8799373X CUERVO PINNA, CARLOS FEDER.
2608665M DEHAINI DEHAINI, AFIF MOHAMED.
13912266A DIEGO GARCIA, ALFONSO.
9300651A DIEGO RODRIGUEZ, JOSE ENRIQUE DE.
12361802S DIEZ RODRIGUEZ, JESUS MARIA.
11413345D DUARTE OJEDA, JOSE MANUEL.
12682513Z EGEA CAMACHO, JOSE.
46315761 V ESCOLANO CHAMOIS, ANTONIO.
50838410S ESTEBAN ARTIAGA, RICARDO.
50807547H ESTEBAN FUERTES, MANUEL.

399456S FERNANDEZ APARICIO, TOMAS.
51363015J FERNANDEZ ARJONA, MANUEL.
24232399J FERNANDEZ BORRELL, ATANASIO.
5900354A FERNANDEZ DURAN, ANGEL MANUEL.
16528139V FERNANDEZ FERNANDEZ, AMANCIO.
5228154R FERNANDEZ FERNANDEZ, ELDIBERTO.

15954583N FERNANDEZ GOMEZ, JESUS MARIA.
2207367B FERNANDEZ GOMEZ, JOAQUIN.
13104763F FERNANDEZ GONZALEZ, INMACULADA.
51893536Q FERNANDEZ LUCAS, CRISTINA.
16529537N FERNANDEZ ROSAENZ, JESUS.
10563073R FERNANDEZ VIEJO, MANUEL ANGEL.
685439Q FITER GOMEZ, LUIS IGNACIO.

31250570X FLORES ORTIZ, JULIAN.
807088H GALMES BELMONTE, IGNACIO.
1890472X GANDIA BLASCO, VICENTE M.
7825948Z GARCIA GARCIA, JAVIER.

50435119Y GARCIA GARZON, JESUS MARIA.
5203881Q GARCIA GONZALEZ, JESUS ISIDOR.
51389537Q GARCIA LUZON, ANABELLA.
2850038Q GARCIA-MATRES Y CORTES, M.ª JUSTA.
11069177J GARCIA-SASTRE GARCIA, M. EUGENIA.
25147284G GIL MARTINEZ, PEDRO.
18417867L GIL SANZ, MARIA JESUS.
17438847V GIMENO COLLADO, ALFONSO.
50939157E GOMEZ VEGAS, ANGEL.
695383R GONZALEZ ROMOJARO, VICENTE.

17710399P GONZALVO IBARRA, ALBERTO.

N.I.F. Apellidos y nombre
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N.I.F. Apellidos y nombre

  

N.I.F. Apellidos y nombre

  
16791447K GUINDA SEVILLANO, CARLOS E.
13756846V GUTIERREZ GARCIA, RICARDO.
27462287B GUZMAN MARTINEZ-VALLS, PABLO LUIS.
50807525L HERMIDA GUTIERREZ, JUAN FCO.
27247482A HERNANDEZ LAO, ANTONIO R.
5168248X HERNANDEZ MILLAN, IBRAHIM R.
2525976R HERNANDEZ VILLAVERDE, ALFREDO.
8100436C HERRERA PUERTO, JULIO.
7845308P HERRERO PAYO, JUAN ALBERTO.
7860368A HERRERO POLO, MANUEL.
10592587Y HEVIA SUAREZ, MIGUEL ANGEL.
27451689Q HITA VILLAPLANA, GREGORIO.

404174H HONTORIA BRISO-MONTIANO, JOSE MANUEL.
415237H KASSEM KHALIL KHALIL, AHMAD.

15863357G LANZAS PRIETO, JOSE MANUEL.
50438568M LLANES GONZALEZ, LUIS.
27467174E LOPEZ CUBILLANA, PEDRO.
33517530K LOPEZ DE ALDA GONZALEZ, ANDRES.
2858983Z LOPEZ-TELLO GARCIA, JORGE JUAN.

77582041 M LORENZO ROMERO, JUAN GABRIEL.
819350K LUJAN GALAN, MARCOS.

70042156A MADRID GARCIA, FCO. JAVIER.
50716565R MAGHNIE BAYDOUN, ALI.
50813386S MAHMUD MOHAMMAD EL AWAWDEH, BASSAM.
29089482W MARTIN GARCIA, CARLOS.
19888114Z MARTIN HUESCAR, AGUSTIN.
33509819S MARTIN MUÑOZ, MANUEL PABLO.
696305A MARTINEZ-PIÑEIRO LORENZO, LUIS.

16524197P MERINO HERNAEZ, ANGEL CARLOS.
51057405G MIALDEA FERNANDEZ, ROSA.
22601108C MIGUEL FOJ, RAFAEL.
17714085Z MILLAN SERRANO, JOSE ANTONIO.
664019D MINGUEZ MARTINEZ, RICARDO JOSE.

19989241X MIÑANA LOPEZ, BERNARDINO.
17438215Y MONGE MIRALLAS, JOSE MARIA.
22946896A MONTES DIAZ, JOSEFA MARIA.
12709838S MONTES PEREZ, M.ªMERCEDES.
17150124J MONZON ALEBESQUE, FRANCISCO.
22937983Z MORENO AVILES, JUAN.
1102822H MORENO SIERRA, JESUS.
7826961S MORENO VALLE, JOSE ANTONIO.

10828731 D MOSQUERA MADERA, JAVIER.
25152417P MOVAFFAK TATARI, NIZAR.
6990555G MURILLO MIRAT, JESUS.
17156880F MURILLO PEREZ, CARLOS.
43009235V MUS MALLEU, ALFREDO.
17866857C NAVARRO SEBASTIAN, FRANCISCO.
27436495W NICOLAS TORRALBA, JOSE ANTONIO.
22917081 L OLMOS GARCIA, LUIS.
50436350H ORTIZ VICO, FRANCISCO J.
50293895W PAEZ BORDA, ALVARO.

5384844S PALACIO ESPANA, ANDRES DE.
18413118P PAMPLONA CASAMAYOR, MANUEL.
71871765P PEREZ GARCIA, FCO.JAVIER.
51057926L PIÑANGO ANGULO, LEOPOLDO.
50288693K PLATAS SANCHO, ARTURO.
5110898E POLO RUIZ, LORENZO.

24186510D PRIETO GONZALEZ, ANTONIO.
25438942E RAMIREZ FABIAN, MANUEL.
42986115N REBASSA LLULL, MIGUEL JAIME.
828108Q RESEL FOLKERSMA, LUIS EDUARDO.

41437095L RIERA MARI, VICENT.
52813941F RIGABERT MONTIEL, MARIANO.
15247272C RIO DOMINGUEZ, FRANCISCO DEL.
10601557Y RIVAS DEL FRESNO, MANUEL.
7818312Z RIVAS ESCUDERO, JOSE ANTONIO.

33307764S ROCA EDREIRA, ANTONIO.
12737134X RODRIGUEZ ANTOLIN, ALFREDO.
2517927W RODRIGUEZ LUNA, JOSE MANUEL.
9392992E RODRIGUEZ MARTINEZ, JUAN JAVIER.

29743581G RODRIGUEZ REINA, J.GABRIEL.
12225531 L RODRIGUEZ TOVES, LUIS ANTONIO.
51674525B RODRIGUEZ-PATRON RODRIGUEZ, RAFAEL.
5378267Q ROMERO CAGIGAL, IGNACIO.
50411307E ROMERO TEJADA, JUAN CARLOS.
4558807T RUIZ MONDEJAR, RAFAEL.
14579713J RUIZ SERRANO, MANUEL ANGEL.
11412167G SAHAGUN ARGUELLO, JOSE LUIS.
22960165R SAMBLAS GARCIA, RAMON JOSE.
17159576N SAMPIETRO CRESPO, ANTONIO.
13733361S SAN MARTIN BLANCO, ALFONSO.
51367468G SANCHEZ BLASCO, ELOY FERNAND.
32799775G SANCHEZ MERINO, JOSE MARIA.

400015E SANZ SACRISTAN, FCO. JAVIER.
7549145Q SEGURA MARTIN, MIGUEL.
7228347E SERRANO BARTOLOME, JUAN MANUEL.
7445627K SERRANO PASCUAL, ALVARO.
27432389J SERVER PASTOR, GERARDO.
51888866S TAMAYO RUIZ, JUAN CARLOS.
25968567A TEBA DEL PINO, FERNANDO.
3098231Q TEJIDO SANCHEZ, ANGEL.
2527658G TELLEZ MARTINEZ-FORNES, MIGUEL FCO.
15802933R TIMON GARCIA, ALEJANDRO.
7861071Q TINAJAS SALDAÑA, ANTONIO MARI.
30558647L URRUCHI FERNANDEZ, PEDRO.
73190292Z VALLE GERHOLD, JORGE.
22729800G VESGA MOLINA, FELIX.
15890421C VICENTE CARRETERO, RICARDO.
13770487L VILLANUEVA PEÑA, ANTONIO.
17439601N YAGUE LEON, M.ALBERTO.
3809425G ZAZO ROMOJARO, ANDRES FCO.

ANEXO II

Proceso de consolidación de empleo. Fase de provisión

ASIGNACIÓN DE PLAZAS

Especialidad: F.E.A. Urología

DNI/Pas. Apellidos y nombre Centro asignado Municipio Provincia

     
10551136 ABASCAL GARCIA, JOSE MANUEL. 3324. HOSPITAL DE NAVIA-JARRIO. JARRIO. ASTURIAS.
9175157 ABENGOZAR GARCIA-MORENO, ÁN-

GEL MARIA.
0610. HOSPITAL DE MÉRIDA. MÉRIDA. BADAJOZ.

12775871 ADRIAZOLA SEMINO, MIGUEL. 3401. HOSPITAL RÍO CARRIÓN. PALENCIA. PALENCIA.
418346 AHMAD RAJAB, RAJAB. 5171. HOSPITAL DE CEUTA. CEUTA. CEUTA.

19832427 ALAPONT PEREZ, FRANCISCO M. 0207. HOSPITAL DE HELLÍN. HELLÍN. ALBACETE.
17862931 ALLEPUZ LOSA, CARLOS A. 5001. HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET. ZARAGOZA. ZARAGOZA.

400725 ALONSO DORREGO, JOSE MARIA. 2803. HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
9254954 ALONSO FERNANDEZ, DANIEL. 4701. HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO HOR-

TEGA.
VALLADOLID. V A L L A D O -

LID.
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9286535 ALONSO VILLALBA, ANTONIO JOSE. 3401. HOSPITAL RÍO CARRIÓN. PALENCIA. PALENCIA.
17721521 AMBROJ NAVARRO, CARMEN. 5017. HOSPITAL ERNEST LLUCH MARTIN. CALATAYUD. ZARAGOZA.
17442223 ANDRES LAZARO, VICENTE J. 4403. HOSPITAL DE ALCAÑIZ. ALCAÑIZ. TERUEL.
22725110 ANGULO CUESTA, JAVIER. 2852. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
50306469 ARELLANO GAÑAN, RAMON CRISTO. 2872. HOSPITAL DE LA PRINCESA. MADRID. MADRID.
3428875 ARIAS FUNEZ, FERNANDO. 2843. HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
9264996 ARNAIZ ESTEBAN, JOSE FELIX. 4201. HOSPITAL GENERAL DE SORIA. SORIA. SORIA.

27471009 ASENSIO EGEA, LUCAS JESUS. 3006. HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
39847639 ASENSIO LAHOZ, LUIS ALBERTO. 3907. HOSPITAL COMARCAL SIERRALLANA. TORRELAVEGA. SANTANDER.
25427841 BERNE MANERO, JOSE MIGUEL. 2201. HOSPITAL GENERAL SAN JORGE. HUESCA. HUESCA.
4174665 BIELSA CARRILLO, ALEJANDRO. 4503. HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL PRADO. TALAVERA REI-

NA.
TOLEDO.

17710426 BLAS MARIN, MIGUEL. 5001. HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
25426881 BLASCO BELTRAN, BENJAMIN. 5071. HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO LOZANO 

BLESA.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

17720249 BONO ARIÑO, M.ªARACELI. 2201. HOSPITAL GENERAL SAN JORGE. HUESCA. HUESCA.
25445951 BORQUE FERNANDO, ANGEL. 5001. HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
52580264 BORREGO HERNANDO, JAIME. 2856. HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
3847580 BUENDIA GONZALEZ, M.ª ENCARNACIO. 4501. COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.

31662312 BUENO CHOMON, GONZALO. 2856. HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
677299 BURGOS REVILLA, FCO.JAVIER. 2843. HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
260361 BUSTAMANTE ALARMA, SALVADOR. 2846. HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.

24120833 CABELLO PADIAL, JOSE. 0619. HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAZOZ.
15826122 CABEZUDO HERNANDO, IGNACIO. 2601. COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLÁN-

SAN PEDRO.
LOGROÑO. LOGROÑO.

2888003 CABO RIPOLL, MONICA DE. 1601. HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ. CUENCA. CUENCA.
5644415 CALAHORRA FERNANDEZ, LUIS. 1301. COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD 

REAL.
CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.

9287718 CALLEJA ESCUDERO, JESUS. 4771. HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID.

VALLADOLID. VALLADOLID.

25562905 CANOVAS RIOJA, JOSE MIGUEL. 1003. HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO. PLASENCIA. CÁCERES.
17221042 CARELA ESPIN, JOAQUIN. 5001. HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
2216876 CARRERO LOPEZ, VICTOR MANUE. 2808. HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
9741107 CASASOLA CHAMORRO, JAVIER. 2403. COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.

80076765 CASTRO CASTRO, CARLOS LUCIA. 0618. HOSPITAL DE LLERENA. LLERENA. BADAJOZ.
5357087 CASTRO PITA, MIGUEL ANGEL DE. 2855. COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTOLES. MÓSTOLES. MADRID.

17869134 CAVERO REBOLLO, OLGA. 3306. HOSPITAL ÁLVAREZ BUYLLA. MIERES. ASTURIAS.
8979183 CHICHARRO ALMARZA, GREGORIO 

JAV.
1901. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUADALA-

JARA.
GUADALAJARA. G U A D A L A -

JARA.
9328509 CONDE REDONDO, M.ª CONSUELO. 4901. HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA. ZAMORA. ZAMORA.

45063768 CRESPO MAYOR, VICENTE. 2205. HOSPITAL DE BARBASTRO. BARBASTRO. HUESCA.
8799373 CUERVO PINNA, CARLOS FEDER. 0610. HOSPITAL DE MÉRIDA. MÉRIDA. BADAJOZ.
2608665 DEHAINI DEHAINI, AFIF MOHAMED. 2857. HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE 

HENARES.
MADRID.

13912266 DIEGO GARCIA, ALFONSO. 4001. COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGOVIA. SEGOVIA. SEGOVIA.
9300651 DIEGO RODRIGUEZ, JOSE ENRIQUE DE. 3905. HOSPITAL COMARCAL DE LAREDO. LAREDO. SANTANDER.

12361802 DIEZ RODRIGUEZ, JESUS MARIA. 2855. COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTOLES. MÓSTOLES. MADRID.
11413345 DUARTE OJEDA, JOSE MANUEL. 2808. HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
12682513 EGEA CAMACHO, JOSE. 4771. HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 

VALLADOLID.
VALLADOLID. VALLADOLID.

46315761 ESCOLANO CHAMOIS, ANTONIO. 1901. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUADALA-
JARA.

GUADALAJARA. G U A D A L A -
JARA.

50838410 ESTEBAN ARTIAGA, RICARDO. 1003. HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO. PLASENCIA. CÁCERES.
50807547 ESTEBAN FUERTES, MANUEL. 2857. HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE HE-

NARES.
MADRID.

399456 FERNANDEZ APARICIO, TOMAS. 3003. HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES 
MESEGUER.

MURCIA. MURCIA.

51363015 FERNANDEZ ARJONA, MANUEL. 1303. HOSPITAL SANTA BÁRBARA. PUERTOLLANO. CIUDAD REAL.
24232399 FERNANDEZ BORRELL, ATANASIO. 2872. HOSPITAL DE LA PRINCESA. MADRID. MADRID.
5900354 FERNANDEZ DURAN, ANGEL MANUEL. 1307. HOSPITAL GUTÍERREZ ORTEGA. VALDEPEÑAS. CIUDAD REAL.

16528139 FERNANDEZ FERNANDEZ, AMANCIO. 2601. COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLÁN-
SAN PEDRO.

LOGROÑO. LOGROÑO.

5228154 FERNANDEZ FERNANDEZ, ELDIBERTO. 2843. HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
15954583 FERNANDEZ GOMEZ, JESUS MARIA. 3301. HOSPITAL UNIVERSITARIO CENTRAL DE 

ASTURIAS.
OVIEDO. ASTURIAS.

2207367 FERNANDEZ GOMEZ, JOAQUIN. 1307. HOSPITAL GUTÍERREZ ORTEGA. VALDEPEÑAS. CIUDAD REAL.
13104763 FERNANDEZ GONZALEZ, INMACULADA. 2872. HOSPITAL DE LA PRINCESA. MADRID. MADRID.
51893536 FERNANDEZ LUCAS, CRISTINA. 2871. HOSPITAL NIÑO JESÚS. MADRID. MADRID.
16529537 FERNANDEZ ROSAENZ, JESUS. 2601. COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLÁN-

SAN PEDRO.
LOGROÑO. LOGROÑO.

10563073 FERNANDEZ VIEJO, MANUEL ANGEL. 3310. HOSPITAL VALLE DEL NALÓN. R I A Ñ O - L A N -
GREO.

ASTURIAS.

685439 FITER GOMEZ, LUIS IGNACIO. 2856. HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
31250570 FLORES ORTIZ, JULIAN. 5202. HOSPITAL COMARCAL DE MELILLA. MELILLA. MELILLA.

807088 GALMES BELMONTE, IGNACIO. 2858. HOSPITAL SANTA CRISTINA. MADRID. MADRID.
1890472 GANDIA BLASCO, VICENTE M. 4501. COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
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7825948 GARCIA GARCIA, JAVIER. 3701. COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALA-

MANCA.
SALAMANCA. SALAMANCA.

50435119 GARCIA GARZON, JESUS MARIA. 3009. HOSPITAL RAFAEL MÉNDEZ. LORCA. MURCIA.
5203881 GARCIA GONZALEZ, JESUS ISIDOR. 2855. COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTOLES. MÓSTOLES. MADRID.
51389537 GARCIA LUZON, ANABELLA. 1313. COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA 

CENTRO.
ALCÁZAR SAN 

JUAN.
CIUDAD REAL.

2850038 GARCIA-MATRES Y CORTES, M.ª JUSTA. 2803. HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
11069177 GARCIA-SASTRE GARCIA, M. EUGENIA. 3324. HOSPITAL DE NAVIA-JARRIO. JARRIO. ASTURIAS.
25147284 GIL MARTINEZ, PEDRO. 5001. HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-

VET.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

18417867 GIL SANZ, MARIA JESUS. 5001. HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-
VET.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

17438847 GIMENO COLLADO, ALFONSO. 1313. COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA 
CENTRO.

ALCÁZAR SAN 
JUAN.

CIUDAD REAL.

50939157 GOMEZ VEGAS, ANGEL. 2874. COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNI-
VERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.

MADRID. MADRID.

695383 GONZALEZ ROMOJARO, VICENTE. 2808. HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
17710399 GONZALVO IBARRA, ALBERTO. 5001. HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-

VET.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

16791447 GUINDA SEVILLANO, CARLOS E. 4201. HOSPITAL GENERAL DE SORIA. SORIA. SORIA.
13756846 GUTIERREZ GARCIA, RICARDO. 3309. HOSPITAL SAN AGUSTIN. AVI LÉS. ASTURIAS.
27462287 GUZMAN MARTINEZ-VALLS, PABLO 

LUIS.
3003. HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES 

MESEGUER.
MURCIA. MURCIA.

50807525 HERMIDA GUTIERREZ, JUAN FCO. 2874. COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNI-
VERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.

MADRID. MADRID.

27247482 HERNANDEZ LAO, ANTONIO R. 2846. HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.
5168248 HERNANDEZ MILLAN, IBRAHIM R. 0201. HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
2525976 HERNANDEZ VILLAVERDE, ALFREDO. 2819. HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.
8100436 HERRERA PUERTO, JULIO. 4901. HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA. ZAMORA. ZAMORA.
7845308 HERRERO PAYO, JUAN ALBERTO. 2856. HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
7860368 HERRERO POLO, MANUEL. 3701. COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.
10592587 HEVIA SUAREZ, MIGUEL ANGEL. 3301. HOSPITAL UNIVERSITARIO CENTRAL DE 

ASTURIAS.
OVIEDO. ASTURIAS.

27451689 HITA VILLAPLANA, GREGORIO. 3003. HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES 
MESEGUER.

MURCIA. MURCIA.

404174 HONTORIA BRISO-MONTIANO, JOSE 
MANUEL.

2857. HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE HE-
NARES.

MADRID.

31610820 JIMENEZ CIDRE, MIGUEL ANGEL. 2843. HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
415237 KASSEM KHALIL KHALIL, AHMAD. 2819. HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.

15863357 LANZAS PRIETO, JOSE MANUEL. 3309. HOSPITAL SAN AGUSTIN. AVI LÉS. ASTURIAS.
50438568 LLANES GONZALEZ, LUIS. 2852. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
27467174 LOPEZ CUBILLANA, PEDRO. 3001. HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

ARRIXACA.
MURCIA. MURCIA.

33517530 LOPEZ DE ALDA GONZALEZ, ANDRES. 0607. HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA DE 
LA SERENA.

DON BENITO. BADAJOZ.

2858983 LOPEZ-TELLO GARCIA, JORGE JUAN. 2803. HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
77582041 LORENZO ROMERO, JUAN GABRIEL. 0201. HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

819350 LUJAN GALAN, MARCOS. 2852. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
70042156 MADRID GARCIA, FCO.JAVIER. 2401. HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEÓN.
50716565 MAGHNIE BAYDOUN, ALI. 0501. HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE SONSOLES. ÁVILA. ÁVILA.
50813386 MAHMUD MOHAMMAD EL AWAWDEH, 

BASSAM.
2808. HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.

29089482 MARTIN GARCIA, CARLOS. 2852. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
19888114 MARTIN HUESCAR, AGUSTIN. 3307. HOSPITAL DE CABUEÑES. GIJÓN. ASTURIAS.
33509819 MARTIN MUÑOZ, MANUEL PABLO. 2855. COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTO-

LES.
MÓSTOLES. MADRID.

696305 MARTINEZ-PIÑEIRO LORENZO, LUIS. 2803. HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
16524197 MERINO HERNAEZ, ANGEL CARLOS. 1901. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUADALA-

JARA.
GUADALAJARA. G U A D A L A -

JARA.
51057405 MIALDEA FERNANDEZ, ROSA. 2843. HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
22601108 MIGUEL FOJ, RAFAEL. 3006. HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
17714085 MILLAN SERRANO, JOSE ANTONIO. 2205. HOSPITAL DE BARBASTRO. BARBASTRO. HUESCA.

664019 MINGUEZ MARTINEZ, RICARDO JOSE. 2872. HOSPITAL DE LA PRINCESA. MADRID. MADRID.
19989241 MIÑANA LOPEZ, BERNARDINO. 3003. HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES 

MESEGUER.
MURCIA. MURCIA.

17438215 MONGE MIRALLAS, JOSE MARIA. 3907. HOSPITAL COMARCAL SIERRALLANA. TORRELAVEGA. SANTANDER.
22946896 MONTES DIAZ, JOSEFA MARIA. 3009. HOSPITAL RAFAEL MÉNDEZ. LORCA. MURCIA.
12709838 MONTES PEREZ, M.ª MERCEDES. 0971. HOSPITAL SANTOS REYES. ARANDA DE 

DUERO.
BURGOS.

17150124 MONZON ALEBESQUE, FRANCISCO. 5071. HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO LOZANO 
BLESA.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

22937983 MORENO AVILES, JUAN. 3006. HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
1102822 MORENO SIERRA, JESUS. 2874. COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNI-

VERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

7826961 MORENO VALLE, JOSE ANTONIO. 2803. HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
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10828731 MOSQUERA MADERA, JAVIER. 3323. HOSPITAL CARMEN Y SEVERO OCHOA 
OCHOA.

CANGAS NAR-
CEA.

ASTURIAS.

25152417 MOVAFFAK TATARI, NIZAR. 0706. HOSPITAL CAN MISSES. I BIZA. BALEARES.
6990555 MURILLO MIRAT, JESUS. 0619. HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAZOZ.

17156880 MURILLO PEREZ, CARLOS. 5071. HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO LOZANO 
BLESA.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

43009235 MUS MALLEU, ALFREDO. 0701. HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE 
MALLORCA.

BALEARES.

17866857 NAVARRO SEBASTIAN, FRANCISCO. 2855. COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTOLES. MÓSTOLES. MADRID.
27436495 NICOLAS TORRALBA, JOSE ANTO-

NIO.
3001. HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

ARRIXACA.
MURCIA. MURCIA.

22917081 OLMOS GARCIA, LUIS. 3006. HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
50436350 ORTIZ VICO, FRANCISCO J. 2857. HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE 

HENARES.
MADRID.

50293895 PAEZ BORDA, ALVARO. 2852. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
5384844 PALACIO ESPANA, ANDRES DE. 2819. HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.

18413118 PAMPLONA CASAMAYOR, MANUEL. 2808. HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
71871765 PEREZ GARCIA, FCO. JAVIER. 3309. HOSPITAL SAN AGUSTIN. AVI LÉS. ASTURIAS.
51057926 PIÑANGO ANGULO, LEOPOLDO. 2856. HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
50288693 PLATAS SANCHO, ARTURO. 2852. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
5110898 POLO RUIZ, LORENZO. 0201. HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

24186510 PRIETO GONZALEZ, ANTONIO. 3001. HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
ARRIXACA.

MURCIA. MURCIA.

25438942 RAMIREZ FABIAN, MANUEL. 5071. HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO LOZANO 
BLESA.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

42986115 REBASSA LLULL, MIGUEL JAIME. 0704. HOSPITAL VERGE DEL TORO. MAHÓN. BALEARES.
828108 RESEL FOLKERSMA, LUIS EDUARDO. 2874. COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNI-

VERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

41437095 RIERA MARI, VICENT. 0701. HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE MA-
LLORCA.

BALEARES.

52813941 RIGABERT MONTIEL, MARIANO. 3001. HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
ARRIXACA.

MURCIA. MURCIA.

15247272 RIO DOMINGUEZ, FRANCISCO DEL. 4707. HOSPITAL COMARCAL DE MEDINA DEL 
CAMPO.

MEDINA DEL 
CAMPO.

VALLADOLID.

10601557 RIVAS DEL FRESNO, MANUEL. 3307. HOSPITAL DE CABUEÑES. GIJÓN. ASTURIAS.
7818312 RIVAS ESCUDERO, JOSE ANTONIO. 2401. HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEÓN.

33307764 ROCA EDREIRA, ANTONIO. 3903. HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS 
VALDECILLA.

SANTANDER. SANTANDER.

12737134 RODRIGUEZ ANTOLIN, ALFREDO. 2808. HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
1495347 RODRIGUEZ DE CODES, FERMIN. 2803. HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
2517927 RODRIGUEZ LUNA, JOSE MANUEL. 2843. HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
9392992 RODRIGUEZ MARTINEZ, JUAN JAVIER. 3309. HOSPITAL SAN AGUSTIN. AVILÉS. ASTURIAS.

29743581 RODRIGUEZ REINA, J.GABRIEL. 2846. HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.
12225531 RODRIGUEZ TOVES, LUIS ANTONIO. 4701. HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO HOR-

TEGA.
VALLADOLID. VALLADOLID.

51674525 RODRIGUEZ-PATRON RODRIGUEZ, 
RAFAEL.

2843. HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.

5378267 ROMERO CAGIGAL, IGNACIO. 2852. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
50411307 ROMERO TEJADA, JUAN CARLOS. 2871. HOSPITAL NIÑO JESÚS. MADRID. MADRID.
4558807 RUIZ MONDEJAR, RAFAEL. 0201. HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

14579713 RUIZ SERRANO, MANUEL ANGEL. 1001. COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES. CÁCERES. CÁCERES.
11412167 SAHAGUN ARGUELLO, JOSE LUIS. 3323. HOSPITAL CARMEN Y SEVERO OCHOA 

OCHOA.
CANGAS NAR-

CEA.
ASTURIAS.

22960165 SAMBLAS GARCIA, RAMON JOSE. 1601. HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ. CUENCA. CUENCA.
17159576 SAMPIETRO CRESPO, ANTONIO. 4501. COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
13733361 SAN MARTIN BLANCO, ALFONSO. 3301. HOSPITAL UNIVERSITARIO CENTRAL DE 

ASTURIAS.
OVIEDO. ASTURIAS.

51367468 SANCHEZ BLASCO, ELOY FERNAND. 0610. HOSPITAL DE MÉRIDA. MÉRIDA. BADAJOZ.
32799775 SANCHEZ MERINO, JOSE MARIA. 2401. HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEÓN.

400015 SANZ SACRISTAN, FCO. JAVIER. 4001. COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGOVIA. SEGOVIA. SEGOVIA.
7549145 SEGURA MARTIN, MIGUEL. 0201. HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
7228347 SERRANO BARTOLOME, JUAN 

MANUEL.
0901. HOSPITAL GENERAL YAGÜE. BURGOS. BURGOS.

7445627 SERRANO PASCUAL, ALVARO. 1901. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUADALA-
JARA.

GUADALAJARA. G U A D A L A -
JARA.

27432389 SERVER PASTOR, GERARDO. 3001. HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
ARRIXACA.

MURCIA. MURCIA.

51888866 TAMAYO RUIZ, JUAN CARLOS. 2857. HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE HE-
NARES.

MADRID.

25968567 TEBA DEL PINO, FERNANDO. 2872. HOSPITAL DE LA PRINCESA. MADRID. MADRID.
3098231 TEJIDO SANCHEZ, ANGEL. 2808. HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
2527658 TELLEZ MARTINEZ-FORNES, MIGUEL 

FCO.
2856. HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.

15802933 TIMON GARCIA, ALEJANDRO. 5071. HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO LOZANO 
BLESA.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

7861071 TINAJAS SALDAÑA, ANTONIO MARI. 4901. HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA. ZAMORA. ZAMORA.
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30558647 URRUCHI FERNANDEZ, PEDRO. 3306. HOSPITAL ÁLVAREZ BUYLLA. MIERES. ASTURIAS.
73190292 VALLE GERHOLD, JORGE. 5071. HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO LOZANO 

BLESA.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

22729800 VESGA MOLINA, FELIX. 0901. HOSPITAL GENERAL YAGÜE. BURGOS. BURGOS.
15890421 VICENTE CARRETERO, RICARDO. 4707. HOSPITAL COMARCAL DE MEDINA DEL 

CAMPO.
MEDINA DEL 

CAMPO.
VALLADOLID.

13770487 VILLANUEVA PEÑA, ANTONIO. 3905. HOSPITAL COMARCAL DE LAREDO. LAREDO. SANTANDER.
17439601 YAGUE LEON, M.ALBERTO. 4401. HOSPITAL GENERAL.OBISPO POLANCO. TERUEL. TERUEL.
3809425 ZAZO ROMOJARO, ANDRES FCO. 1313. COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA 

CENTRO.
ALCÁZAR SAN 

JUAN.
CIUDAD REAL.
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